
KOTEL – Výběr, Instalace, Seřízení a Revize 
KOMÍN – Čištění, Revize, Měření 

Vybíráte kotel pro pevná paliva (dřevo, uhlí, pelety, brikety, atd.) ? 

Znáte povinnosti plynoucí ze zákona č. 201/2012 Sb. ? 

Topíte již pevnými palivy a chcete zvýšit účinnost ? 

Potřebujete vyčistit komín ? 

Dle statistik až 73% 
domácností topících 
pevnými palivy nemá 
správně seřízený svůj kotel 
a zbytečně utrácí víc peněz 
za palivo a znečišťuje 
ovzduší. 

 

Každý třetí dotázaný neví, 
že od roku 2016 je potřeba 
pravidelně provádět 
kontrolu svého kotle dle 
zákona 201/2012 Sb. 

NABÍZÍME: 

• Poradenství pří výběru vhodného kotle právě pro Vaše potřeby a Váš dům. 

• Instalace a zprovoznění kotle pro dodržení záručních podmínek výrobce. 

• Seřízení kotle pro optimální spalování a účinnost za použití analyzátoru spalin. 

• Zákonné kontroly a revize kotlů dle požadavku zákona 201/2012 Sb. 

• Opravy a nastavení kotlů. 

• Kominické služby od čištění až po revize. 

 

Informace na telefonu 725 943 876 nebo e-mailu info@serviskotel.cz 

 Ing. Juraj Zeman, HUEGLI TECH Eastern Europe s.r.o., Rohozná u Jihlavy. 

Ing. JURAJ ZEMAN   |   HUEGLI TECH EASTERN EUROPE s.r.o.   |   ROHOZNÁ U JIHLAVY 

mailto:info@serviskotel.cz

